Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Ad horas an[...]. de lau. ij. iij. et. v. Cetera om[n]ia de co[mmun]i
martirum. Eusebij confessoris. xiiij. augus. ferialit[er] sicut [...] vno
confessore. Sed lect[i]ones legentur de euangelio ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

diu cedi quoniam spiritum ex-
 alaret. Tu autem domine mise-
 serere nobis. **Lectio quinta.**
Deinde extra portam tibur-
 tinam valerianus hipolitum cum
 familia sua duci fecit: et in con-
 spectu hipoliti deo gratias agen-
 tis: et suos in domino confortatis
 omnibus capita amputari. Hip-
 polito vero pedes ad colla in-
 domitorum equorum ligari pro-
 cepit: et per cardos et tribulos tam
 diu trahi donec spiritum emi-
 sit. Corpora autem eorum iustinus
 presbiter rapuit: et iuxta corpore
 beati laurentii sepeliuit. Tu au-
 tem domine: miserere nobis.
Deo gratias. Euangelium
de communi martirum. ix. R.
Hipolite si credis in do-
 minum ihesum christum. Et
 thesauros tibi ostendo: et vitam
 eternam promitto. **R.** Disper-
 sit dedit pauperibus iusticia
 eius manet in seculum seculi.
Et Gloria. Et. Ad laudes
an. Dixit hipolitus ad decium
 non me expoliasti sed ma-
 gis vestisti. **an.** Preses dixit
 ad hipolitum factus es inli-
 piens et nuditatem tuam ut
 non erubescas. **an.** Dixit ce-
 sar ad hipolitum nunc magus
 factus es. respondens hipoli-
 tus dixit ad decium non sum
 ego magus sed seruus domi-
 ni mei iesu christi. **an.** Audi-
 ta est vox infantium et dicens

tum gloria deo alleluia. **an.**
Exemplum merear fieri cōso-
 rij beatorum martirum. **Su-
 per benedic. an.** Oravit scus
 hipolitus voce magna clama-
 uit et dixit gratias tibi ago do-
 mine mi iesu xpe qz famulos
 meos. in conspectu meo pati
 video. **Ad horas an. de lau-
 ij. ij. et. v. Cetera omnia de cōt-
 martirum. Eusebii confesso-
 ris. xiiij. augustinus. ferialit sicut d-
 vno confessore. Sed lectōnes**
legentur de euangelio vigiliae
assumptionis Loquente iesu
In illo **Secundum matheum.**
 tempore: Loquente iesu
 ad turbas ecce mater eius et
 frēs stabant foris qrentes lo-
 qui ei. Et reliqua. **Omnia**
venerabilis Bede presbiteri.
Quod dominus ad matrem
 fratresqz rogatus ab officio ver-
 bi dissimulat egredi. non ma-
 terna refutat obsequia pieta-
 tis cuius preceptum est hono-
 ra patrem tuum et matrem: s;
 paternis misterijs amplius qz
 maternis debere demonstrat
 affectibus. Et extendens ma-
 nus in discipulos suos dixit:
 ecce mater mea et fratres mei
 Tu autem domine miserere no-
 bis. **Deo gratias. R. de con-
 fessoribus. Lectio secunda.**
Qui iesu et frat et soror ē cre-
 deo: mater efficit pdicando
 Quasi enim parit dominū. que